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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 15:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677899 PEZZUTO SIMONE1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 669609 BONARDI LORENZO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/12/06

 670057 VILLA GABRIELE3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/02/07

 678504 SAPONARO IVAN4 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 669936 REDONDI PIETRO5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 680741 ALBINO TIAGO FRANCESCO6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/11/06

 665255 TIRRITO GABRIELE7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/02/06

 668952 JURAVLE LUCA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 674263 MORAGLIA BRANDO9 NUOVO  AMBROSIANO09/01/06

 679696 NITTI AKASH10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 679976 BORGOGNO MATTEO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTORIO12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA15/11/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 669449 MACERA LORENZO FILIPPO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/06/07

 681302 NAPOLETANO MANUEL15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI16/09/06

 641971 BIONDI ILAN16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/04/06

 662677 DEMODENA ALESSANDRO17 CDS MANGIAROTTI31/12/06

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/04/06

 668262 GIORDANO ANDREA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/04/07

 671814 SESTAGALLI PIETRO20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 670269 VILLA FRANCESCO21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/12/07

 667425 BIANCHI LUDOVICO22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/07

 683923 LATTUADA LUCA23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/07/06

 676285 MIGNANEGO EDOARDO24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/12/07

 685690 DAMASCENI GIORGIO25 ADDA SCHERMA17/10/06

 690307 RAIMONDI MATTIA26 FORZA E CORAGGIO MILANO16/06/07

 695796 INGIANNI ANDREA27 CDS M° MARCELLO LODETTI04/12/07
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VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso)

 -

VILLA FRANCES - BGPOL (Bergamo)

DIAZZI RICCAR - MIBRE (Bresso)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

MIGNANEGO EDO - MIBRE (Bresso)

DAMASCENI GIO - MIADD (Truccazzano)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

 -

MACERA LORENZ - TORAM (Torino)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

LATTUADA LUCA - MIBRE (Bresso)

 -

BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

MORAGLIA BRAN - MIAMB (Milano)

 -

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

MILAZZO LEONA - MIBRE (Bresso)

NAPOLETANO MA - ATCSA (Asti)

INGIANNI ANDR - PVMAL (Pieve del Cairo)

ALBINO TIAGO  - VAGAL (Gallarate)

TIRRITO GABRI - MIBRE (Bresso)

RAIMONDI MATT - MIFCO (Milano)

BIONDI ILAN - BGPOL (Bergamo)

DEMODENA ALES - MIMAN (Milano)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)
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VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso)

DIAZZI RICCAR - MIBRE (Bresso)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

MACERA LORENZ - TORAM (Torino)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

MORAGLIA BRAN - MIAMB (Milano)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

NAPOLETANO MA - ATCSA (Asti)

ALBINO TIAGO  - VAGAL (Gallarate)

TIRRITO GABRI - MIBRE (Bresso)

BIONDI ILAN - BGPOL (Bergamo)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)
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SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

ALBINO TIAGO  - VAGAL (Gallarate)

TIRRITO GABRI - MIBRE (Bresso)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 15:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 670057 VILLA GABRIELE MIBRE Qualificato 0,83  18  26  8 1 1  1

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Qualificato 0,83  13  28  15 2 2  2

 674263 MORAGLIA BRANDO MIAMB Qualificato 0,83  13  27  14 3 3  1

 669609 BONARDI LORENZO VAGAL Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  4

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  3

 680741 ALBINO TIAGO FRANCESCO VAGAL Qualificato 0,80  12  21  9 6 6  3

 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRE Qualificato 0,67  11  26  15 7 7  4

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 0,67  9  25  16 8 8  2

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,67  9  23  14 9 9  4

 662677 DEMODENA ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,67  8  26  18 10 10  2

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA MIBRE Qualificato 0,67  3  24  21 11 11  2

 668262 GIORDANO ANDREA VAPPR Qualificato 0,67  2  23  21 12 12  4

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,60  6  21  15 13 13  3

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,50  3  24  21 14 14  4

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,50  2  18  16 15 15  2

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTOR MIBRE Qualificato 0,50  0  20  20 16 16  1

 670269 VILLA FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,50 -1  21  22 17 17  1

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,50 -5  18  23 18 18  1

 667425 BIANCHI LUDOVICO VAPPR Qualificato 0,40 -4  14  18 19 19  3

 683923 LATTUADA LUCA MIBRE Qualificato 0,40 -6  13  19 20 20  3

 669449 MACERA LORENZO FILIPPO TORAM Qualificato 0,33 -4  17  21 21 21  1

 681302 NAPOLETANO MANUEL ATCSA Qualificato 0,17 -5  18  23 22 22  2

 641971 BIONDI ILAN BGPOL Qualificato 0,17 -9  16  25 23 23  4

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE Qualificato 0,00 -20  5  25 24 24  3

 685690 DAMASCENI GIORGIO MIADD Qualificato 0,00 -21  7  28 25 25  1

 690307 RAIMONDI MATTIA MIFCO Qualificato 0,00 -26  4  30 26 26  4

 695796 INGIANNI ANDREA PVMAL Qualificato 0,00 -30  0  30 27 27  2
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10/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGFioretto maschile 15:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VILLA GABRIELE 670057 V V V 1 V V  0,830  18  26MIBRE

 2 VILLA FRANCESCO 670269 0 V V 2 4 V  0,500 -1  21BGPOL

 3 MACERA LORENZO FILIPPO 669449 0 4 1 2 V V  0,330 -4  17TORAM

 4 DIAZZI RICCARDO VITTORIO 683929 2 2 v2 4 V V  0,500  0  20MIBRE

 5 MORAGLIA BRANDO 674263 V V V V 2 V  0,830  13  27MIAMB

 6 PICARDI ENRICO MARIA 655373 1 V 4 1 v4 v3  0,500 -5  18VAPPR

 7 DAMASCENI GIORGIO 685690 0 1 0 3 1 2  0,000 -21  7MIADD

 2Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 V V 3 V V V  0,830  13  28MIBRE

 2 JURAVLE LUCA 668952 3 v3 4 V V V  0,670  9  25TORAM

 3 SESTAGALLI PIETRO 671814 2 2 V 1 V v3  0,500  2  18VAPPR

 4 MILAZZO LEONARDO MARIA 676288 V V 1 3 V V  0,670  3  24MIBRE

 5 DEMODENA ALESSANDRO 662677 4 2 V V V V  0,670  8  26MIMAN

 6 INGIANNI ANDREA 695796 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0PVMAL

 7 NAPOLETANO MANUEL 681302 1 2 2 4 4 V  0,170 -5  18ATCSA

 3Girone N.

 1 MIGNANEGO EDOARDO 676285 1 0 1 3 0  0,000 -20  5MIBRE

 2 LATTUADA LUCA 683923 V V 2 1 0  0,400 -6  13MIBRE

 3 REDONDI PIETRO 669936 V 3 V V V  0,800  12  23BGPOL

 4 BIANCHI LUDOVICO 667425 V V 1 1 2  0,400 -4  14VAPPR

 5 BORGOGNO MATTEO 679976 V V 4 V 2  0,600  6  21TORAM

 6 ALBINO TIAGO FRANCESCO 680741 V V 1 V V  0,800  12  21VAGAL

 4Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V V 1 V 2 V  0,670  9  23MIBRE

 2 SAPONARO IVAN 678504 1 V 4 V 4 V  0,500  3  24BSLEO

 3 BIONDI ILAN 641971 0 4 1 4 2 V  0,170 -9  16BGPOL

 4 TIRRITO GABRIELE 665255 V V V 3 3 V  0,670  11  26MIBRE

 5 GIORDANO ANDREA 668262 2 2 V v4 V V  0,670  2  23VAPPR

 6 BONARDI LORENZO 669609 V V V V 2 V  0,830  10  27VAGAL

 7 RAIMONDI MATTIA 690307 1 0 0 0 2 1  0,000 -26  4MIFCO
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10/11/2019Allievi/Allieve

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

15:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 341 MIBRESI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 432 TORAMSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 633 BGPOLSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 894 BSLEOSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 965 MIBRESI

BIANCHI LUDOVICO 11/10/07  667425 1086 VAPPRSI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 1237 VAPPRSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 1488 MIBRESI

VILLA FRANCESCO 06/12/07  670269 1509 BGPOLSI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 15510 BGPOLSI

MACERA LORENZO FILIPPO 11/06/07  669449 16211 TORAMSI

GIORDANO ANDREA 22/04/07  668262 16412 VAPPRSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 17913 MIBRESI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 19714 TORAMSI

DEMODENA ALESSANDRO 31/12/06  662677 24115 MIMANSI

MORAGLIA BRANDO 09/01/06  674263 24316 MIAMBSI

DIAZZI RICCARDO VITTOR 15/11/06  683929 28217 MIBRESI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 30018 VAPPRSI

MILAZZO LEONARDO MARIA 10/04/06  676288 30219 MIBRESI

LATTUADA LUCA 07/07/06  683923 32320 MIBRESI

BONARDI LORENZO 14/12/06  669609 34021 VAGALSI

RAIMONDI MATTIA 16/06/07  690307 41522 MIFCOSI

ALBINO TIAGO FRANCESC 02/11/06  680741 42423 VAGALSI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06  665255 46024 MIBRESI

INGIANNI ANDREA 04/12/07  695796 48125 PVMALSI

DAMASCENI GIORGIO 17/10/06  685690 9.99926 MIADDSI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06  681302 9.99927 ATCSASI
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

15:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06 681302  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  155BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  63SI

VILLA FRANCESCO 06/12/07 670269  150SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  89BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DAMASCENI GIORGIO 17/10/06 685690  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

MORAGLIA BRANDO 09/01/06 674263  243MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

DIAZZI RICCARDO VITT 15/11/06 683929  282MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LATTUADA LUCA 07/07/06 683923  323SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  179SI

MILAZZO LEONARDO MA 10/04/06 676288  302SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  96SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  148SI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06 665255  460SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  34SI

RAIMONDI MATTIA 16/06/07 690307  415MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

DEMODENA ALESSANDRO 31/12/06 662677  241MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

INGIANNI ANDREA 04/12/07 695796  481PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  197TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

JURAVLE LUCA 10/06/07 668952  43SI

MACERA LORENZO FILIP 11/06/07 669449  162SI

ALBINO TIAGO FRANCE 02/11/06 680741  424VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI LORENZO 14/12/06 669609  340SI

BIANCHI LUDOVICO 11/10/07 667425  108VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIORDANO ANDREA 22/04/07 668262  164SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  300SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  123SI
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